西暦 年 月 日

柏市民文化会館指定管理者　　宛

氏　名

柏市民文化会館条例施行規則第８条第１項の規定により申請します。

太線枠内のみ記入してください。

〒 ―

― ―

― ―
― ―

入館 ： 開場 ： 開演 ：

終演 ： 退館 ：

入館 ： 開場 ： 開演 ：

終演 ： 退館 ：

入館 ： 開場 ： 開演 ：

終演 ： 退館 ：

午前 午後 夜間 全日 午前 午後 夜間 全日 午前 午後 夜間 全日

□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □

□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □

□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □

□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □

□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □

□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □

□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □

□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □

□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □

□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □

□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □

□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □

※ 使用区分＝午前 9:00～12:00　　午後 13:00～17:00　　夜間 18:00～22:00　　全日 9:00～22:00

<納入日>

/

/

/

/ 現金・振込

柏市民文化会館施設使用許可申請書

申請者 住　所

主

催

者

所　在　地
又は住所

フ リ ガ ナ フ リ ガ ナ
法人名・団体
名又は氏名

法人名・団体
の代表者氏名

フ リ ガ ナ 電話番号

担当者名
F　A　X

携帯電話

催物の名称
催物の内容
（具体的に）

使用日及び詳細時間 　西暦　　　　 　年　　　 月　　　 日 　　曜日　～　西暦 　　　　　年　 　月　　 　日　　 　曜日まで

　　　日（　　　）

　　　日（　　　）

　　　日（　　　）

□仕込み　□リハーサル　□本番

□仕込み　□リハーサル　□本番

□仕込み　□リハーサル　□本番

　　              円  楽 　屋 　１

楽　 屋 　２

　　使用区分及び
　　使用施設

有
料

□観覧料（指定席）

□観覧料（自由席）

□その他（参加費・テキスト代等）

月　　日(  　)  月　　日(  　)

　　              円  楽 　屋 　３

楽　 屋　 ４

楽　 屋　 ５ 　　              円

多目的室 １ □　入場自由
無
料

円
小　　　計 円 円 円

小 ホ ー ル 物品販売 □ 有（※２）□ 無

楽　 屋　６

多目的室 ３

使 用 日 　　月　　　日 　　月　　　日 　　月　　　日
合　　計

納入通知 窓口・郵送

納入期限 前納・後納

使用許可
受付番号

許可通知 窓口・郵送

処　　　理　　　欄

□　関係者

月　　日(  　)

　　              円  大 ホ ー ル

入場者数

募　　金

人

□ 有　　　　□ 無

火気使用 □ 有（※１）□ 無

予約番号

※１・２は別紙の申請書も必要です。詳しくは当館までお問合せ下さい。

徴
収
す
る
金
額

　　              円

多目的室 ２ □　招待者

和　    　室

受付副館長
決
裁

館長 副館長 副館長 副館長 照合